celu zapoznania się z jego treścią w budynku zlokalizowanym przy ul. Pułkowej 11 w 

Białymstoku. Przekazanie operatu rybackiego do wglądu możliwe jest do dnia 29.10.2025 r., 

po uprzednim umówieniu terminu z pracownikami RZGW w Białymstoku tel.:  85 7330332.   

3. Wadium w formie pieniężnej, w wysokości 5100,0 zł (słownie: pięć tysięcy sto złotych), należy 

wnieść na rachunek bankowy Wód Polskich o nr 86 1130 1017 0020 1510 6790 0009 

wpisując w tytule nazwę oferenta oraz  nr ogłoszenia do dnia 29.10.2025 r, do godziny 15.00.  

Przy czym, za skuteczne wniesienie wadium uznaje się datę i godzinę zaksięgowania środków